証券コード 1728

2020 年 6 月 5 日

株 主 各 位

岡山市北区野田二丁目 13 番 17 号

ミサワホーム中国株式会社

代表取締役  南 雲 秀 夫

第 50 回定時株主総会招集ご通知 正誤表

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、2020年６月５日に株主の皆様あてご発送いたしました「第50期定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正

すべき事項がございますので、謹んでお詫びを申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

 なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

                                      敬具

記

【訂正箇所】

 35ページ「４．損益計算書に関する注記」

（訂正前）

4.  損益計算書に関する注記

関係会社との取引高

    ②  仕入高   9,214,196 千円

（訂正後）

4.  損益計算書に関する注記

関係会社との取引高

  ②  仕入高   9,001,082 千円

【訂正箇所】

 37ページ「７．関連当事者との取引に関する注記」

（訂正前）

7.  関連当事者との取引に関する注記

(1) 親会社及び法人主要株主等

種類
会社等の名
称又は氏名

資本金又
は出資金
(千円)

事業の
内容又は
職業

議決権等
の所有

(被所有)
割合(％)

関連当事者
との関係

取引内容
取引金額
(千円)

科目
期末残高
(千円)

親会社
ミサワホー
ム株式会社

11,892,755

工業化住
宅部材の
製造・販
売等

住宅部材等
の仕入及び
寄託契約に
よる金銭の

預け

住宅部材等
の仕入
(注)

7,864,999

買掛金 1,158,236
直接

 （68.6）
未払金 157,283

間接

 (3.7) 販売促進
支援金

15,473 未収入金 5,417

 取引条件及び取引条件の決定方針等

 （注）ミサワホーム株式会社からの住宅部材仕入価格については、他の部材買入先と同様の条件であります。

（訂正後）

7.  関連当事者との取引に関する注記

(1) 親会社及び法人主要株主等

種類
会社等の名
称又は氏名

資本金又
は出資金
(千円)

事業の
内容

又は職業

議決権等
の所有

(被所有)
割合(％)

関連当事者
との関係

取引内容
取引金額
(千円)

科目
期末残高
(千円)

親会社
ミサワホー
ム株式会社

11,892,755

工業化住
宅部材の
製造・販
売等

住宅部材等
の仕入及び
寄託契約に
よる金銭の

預け

住宅部材等
の仕入
(注)

7,864,999

買掛金 1,158,236
直接

 （68.6）
未払金 157,283

間接 寄託契約
による金
銭の預け

4,000,000
流動資産
その他

－

(3.7)

販売促進
支援金

15,473 未収入金 5,417

取引条件及び取引条件の決定方針等

 （注）ミサワホーム株式会社からの住宅部材仕入価格については、他の部材買入先と同様の条件であります。

以上